
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    

«КУНЬЯ» 

 

РЕШЕНИЕ 

от 21 сентября 2023 года № 126 

 
((Принято на 23-ей очередной сессии  

Собрания  депутатов четвертого созыва) 

 

 

 

О ПРИНЯТИИИ РЕШЕНИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ОТ 23.08.2023 № 122 

ПРИНЯТОГО ОПРОСНЫМ ПУТУМ «О ПОРЯДКЕ НАЗНАЧЕНИЯ И 

ПРОВЕДЕНИЯ СОБРАНИЯ ГРАЖДАН ПО УЧРЕЖДЕНИЮ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ»  

 

 

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава муниципального образования «Кунья», Собрание депутатов городского 

поселения «Кунья» РЕШИЛО: 

1. Провести Собрания граждан по созданию территориального общественного 

самоуправления «Ручеёк» на территории улицы Докучаева,  рп. Кунья 25 августа 2023 

года  в 19:00 по адресу ул. Докучаева, во дворе дома № 19. 

 2. Внести на рассмотрение следующие вопросы:  

 1)  Об избрании председателя и секретаря конференции; 

2) Об организации, осуществлении территориального общественного самоуправления и 

границах территориального общественного самоуправления; 

3) Об утверждении наименования ТОС как Территориальное общественное 

самоуправление «Ручеёк»; 

4) Об основных направлениях деятельности территориального общественного 

самоуправления; 

5) Об утверждении устава территориального общественного самоуправления; 

6) Об избрании Совета территориального общественного самоуправления; 

7) Об избрании Председателя Совета территориального общественного самоуправления; 

8) Об избрании Ревизионной комиссии (Ревизора) территориального общественного 

самоуправления; 

9) Избрание лица, уполномоченного без доверенности представлять документы в органы 

местного самоуправления 

10) Иные вопросы. 

 

2. Настоящее решение: 

- опубликовать в районной газете «Пламя»;  

- обнародовать в Администрации городского поселения «Кунья» и на официальном сайте 

Администрации городского поселения «Кунья» в сети Интернет по адресу: https://kunya-

pos-r58.gosweb.gosuslugi.ru/ 



 Опубликовать настоящее решение в Администрации городского поселения 

«Кунья» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кунья» в сети 

Интернет. 

 

 

Глава городского поселения «Кунья»        В.Н. Закревский 

 

 


